БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ҠӨНГӘК  АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   05 октября  2016  йыл                             №41                            05 октября  2016 года

О разрешении на размещение  объекта сотовой связи без предоставления

земельного участка  и установления сервитута

Рассмотрев заявление ПАО «МТС», руководствуясь  частью 6 ст. 43 Федерального Закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" №131-ФЗ от 06.10.2003 г., ч.2 ст.3.3 Федерального Закона "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации" №137-ФЗ от 25.10.2001 года, п.3ст.39.36 Земельного кодекса Российской Федерации от  25.10.2001 года №136-ФЗ,  постановлением Правительства Российской Федерации №1300 от 03.12.2014 года  Администрация сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить  ПАО  "МТС" разместить объект сотовой связи по адресу: Республика Башкортостан,  Аскинский район, с/с Кунгаковский, площадью 400 кв.м. без предоставления  земельного участка и установления сервитута, согласно схемы (Приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Ф.Я. Нугамерова